АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ   № 9/1

от 28.10.2016 г.

О назначении публичных слушаний

по рассмотрению проекта о внесении

изменений в настоящие Правила по

землепользованию и застройке

Калиновского  сельского поселения

В соответствии со ст. 24,25, а также ст 31,32,33  Градостроительного Кодекса Российской Федерации,   Федеральным законом " от 06.10.2013 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании предписания Министерства строительства, архитектуры и территориального развития Ростовской области от 19.10.2016 г.№ 26/3884 «О принятии исчерпывающих мер по исполнению поручения Правительства Ростовской Российской Федерации от 03.04.2015 г. №ДК-П9-2270»:

1.Назначить публичные слушания на 08.11.2016 г. в 16-00 ч. в х. Гусарева Балка  в здании Дома культуры Калиновского сельского поселения по адресу: Ростовская область, Азовский район, х.Гусарева Балка, ул.Кирова д.29 по вопросу обсуждения проекта изменений в часть II Правил Землепользования и застройки Калиновского сельского поселения.

2.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

3.Решение  разместить на официальном сайте администрации Калиновского  сельского поселения в сети Интернет.

4.Решение  вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации

Калиновского сельского поселения                                                   А.В. Якунин